
 

Z:\Agg. SITO Comunale\Agosto 09\Articolazione Orario Invernale 2009.doc 

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
   

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  DEL CAPO SETTORE 
 

 
    N.   36                                                                                                           li,   31/08/2009 
 
OGGETTO :  Articolazione orario di lavoro periodo invernale. Anno 2009. 

 
IL CAPO IX  SETTORE 

Richiamato l’accordo del 11.06.2009, sull'orario di servizio e di lavoro fissato con protocollo 
d'intesa delle OO.SS. aziendali; 

Atteso che con  detto protocollo d’intesa si è concordata la previsione di rientri pomeridiani nel 
periodo invernale, individuato dal 01.09.2009 ;  

Ritenuto opportuno, uniformarsi al richiamato protocollo; 
  Visto  l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000; 
       Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;  

 
 

DE T E R M I N A 
 
1) Nel periodo invernale ,con decorrenza 01 Settembre 2009 e fino al 30.06.2010, gli Uffici costituiti 
presso il IX Settore: Urbanistica, garantiranno esclusivamente,  il seguente orario di apertura al 
pubblico: 
-  lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.30 
-  martedì e giovedì dalle ore 16,00 alle ore 18,00 
Eventuali deroghe al superiore orario di ricevimento, opportunamente motivate, dovranno essere 
preventivamente concordate con i responsabili dei servizi. 
2) I dipendenti comandati agli uffici, a cui la presente sarà inviata, accusandone ricevuta sull’originale, 
sono tenuti ad attenersi scrupolosamente al predetto orario, con l’avviso che la disattenzione allo stesso 
sarà considerata inadempienza grave. 
3) Di trasmettere la presente determinazione, in triplice originale, al servizio finanziario per gli 
adempimenti di competenza, e in copia:  al Sindaco, al Capo Settore AA. GG., all’U.R.P., alle OO.SS., 
oltre che dare avviso all’utenza a mezzo affissione alla bacheca dell’Ufficio. 

 
                                                                                  IL CAPO IX SETTORE 
                                                                                    Ing. Guglielmo Spanò 


